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شیراز-قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیر عامل آبفا فارس از پیشرفت 
بالغ بــر۸۰ درصدی عملیــات اجرای 
ســامانه تأمین آب شــرب مجموعه 
روســتاهای بخش قطرویه شهرستان 

نی ریز خبر داد.
علی شــبانی با اعلام این خبر که به 
زودی از سامانه آبرسانی که بزرگترین 
طرح تأمین آب روستایی استان فارس، 
بهره برداری می شــود، گفت: کمیت 

و کیفیت آب شــرب ۹۵ روستای این 
بخش ارتقاء خواهد یافت.

وی اظهار کرد: شــرکت آبفا استان 
فارس پیش از این طــرح نیز به منظور 
رفع مشــکل کم آبی در ایــن مناطق 

اقدامات متعددی انجام داده است که 
به علت تداوم خشکسالی ها، موفقیت 
خاصی در این زمینه حاصل نشده است 
و مردم این منطقه کماکان با مشکل کم 

آبی مواجه هستند.

شــبانی بیان کرد: طبق مطالعات 
کارشناسی، تنها راهکار ممکن به منظور 
برون رفــت از این بحران، اســتفاده از 
ظرفیت آب ذخیره سد چشمه ی عاشق 
تشــخیص داده شــد که خوشبختانه 
با همکاری و مســاعدت شرکت فولاد 
نی ریز، خــط انتقال این طرح از ســد 
چشمه عاشــق تا محل احداث پکیج 
تصفیه آب اجرا و امکان احداث تصفیه 

خانه آب فراهم شد.
رئیــس هیأت مدیره شــرکت آبفا 
اســتان فارس با تأکید بر اینکه از محل 
تصفیه خانه آب تا روســتاهای ریزآب 
نیز خط انتقالی به طــول ۴ هزار متر با 
مشارکت بسیج سازندگی استان اجرا 
شده است، گفت: به منظور تأمین پایدار 
آب شرب و رفع مشــکل کمبود آب در 
روســتاهای بخش قطرویه که شامل 
مجموعه روستایی ریزآب، بن کلاغی، 
مجموعه رودخــور و کارگاه، مجموعه 
ی وزیــره و مجموعه کت آبــاد، پروژه 
آبرسانی از سد چشــمه عاشق شامل 
اجرای ۲۱ کیلومتر خط انتقال، طراحی 
و اجرای پکیج تصفیه آب) فیلتر شنی(، 
از طرف شرکت آبفا فارس در دستور کار 

قرار گرفته است.

وی ادامه داد: با پیشــرفت فیزیکی 
بیش از ۸۰ درصد این طرح در مراحل 
پایانی اجرا قــرار دارد و ان شــاءالله تا 
پایان مرداد ماه ســال جــاری در مدار 
بهره برداری قرار خواهد گرفت.شبانی 
تصریح کرد: ایــن پکیج تصفیه آب که 
با اعتباری بالغ بــر ۳۸۰ میلیارد ریال 
در مراحــل پایانی اجرا اســت، از نوع 
فیلتر شــنی با دبی خروجی ۶۰ لیتر بر 
ثانیه اســت و با اتمام عملیات احداث و 
بهره برداری از آن، آب شرب روستاهای 
بخش قطرویه، شــامل ۹۵ روســتا و 
آبادی، با جمعیتی بالغ بر ۱۲ هزار نفر در 
قالب ۳هزار و ۸۰۰ خانوار، از محل سد 

چشمه عاشق تأمین خواهد شد.

مدیر عامل آبفا استان :

‌بزرگترین‌طرح‌آبرسانی‌روستایی‌فارس‌به‌زودی‌به‌بهره‌برداری‌می‌رسد

مدیر عامل آبفا فارس از 
پیشرفت بالغ بر۸۰ درصدی 

عملیات اجرای سامانه 
تأمین آب شرب مجموعه 
روستاهای بخش قطرویه 
شهرستان نی ریز خبر داد.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: بزرگترین مسیر پیاده روی و دوچرخه سواری کشور در شیراز در دست اجرا قرار دارد و فاز 
نخست آن شهریورماه به بهره برداری می رسد.

شهردار این کلانشهر شامگاه گذشته در هفدهمین بازدید مدیریت شهری از اجرای شیفت شب پروژه های بزرگ مقیاس، از پروژه 
مسیر پیاده روی و دوچرخه سواری کوهسار مهدی )عج( بازدید کرد.

محمدحسن اسدی در حاشیه این بازدید اظهارداشت: علی رغم اینکه شهرداری شیراز به اجرای پروژه های بزرگ پل سازی، تقاطع 
سازی، مترو و …ورود کرده، اما پروژه مسیر پیاده روی و دوچرخه سواری کوهسار مهدی )عج( با استقبال بالایی مواجه شده که اگر 

پیمانکاران و شهرداران مناطق ۶ و ۳ همت کنند به اهداف تعیین شده براساس برنامه زمانبندی خواهیم برسیم.
او ضمن تقدیر از پیمانکاران که به صورت مجزا در مقاطع مختلف این پروژه به صورت شبانه روزی در حال تلاش هستند، از ارائه گزارش 
فعالیت ها و طرح های عمرانی شورا و شهرداری این کلانشهر به مردم در هفته دولت خبر داد و در عین حال اعلام کرد که طی ماه های آینده 

نیز تعدادی پروژه عمرانی و زیرساختی تقدیم شهروندان خواهد شد.
محمود صفایی، مدیر ارشد این پروژه نیز در توضیحاتی بیان کرد: سه ماه پیش بازدید اولیه از این پروژه انجام و شهردار شیراز دستور 
کار هایی جهت تسریع در اجرای پروژه اعلام کردند و بدین ترتیب تصمیمات اجرایی در طراحی و تغییراتی در مسیر پیاده روی در کنار 

مسیر دوچرخه سواری اتخاذ و مسیر پیاده روی به مسیر دوچرخه سواری الحاق شد.
وی با اشاره به طراحی شش مقطع در این پروژه، خاطرنشان کرد: مسیر دوچرخه سواری از کوهسار مهدی )عج( به سمت منصورآباد 
شروع می شود و از منصور آباد به جوادیه، از جوادیه به بام شیراز، از بام شیراز به دریاچه، مقصد بعدی زیبا شهر و نهایتا به کوه نور در دروازه 

قرآن منتهی می شود.
صفایی طول این مسیر را نزدیک به ۲۴ کیلومتر اعلام کرد و گفت: این پروژه، بزرگترین پروژه مسیر دوچرخه سواری کشور محسوب 

می شود.

ساری -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرمانده انتظامي استان قزوین گفت: در عملیات پلیس امنیت اقتصادي 
استان، یک انبار بزرگ دپوي اقلام دارویي شناسایي، پلمب و در بازرسي از آن بیش از ۹۹۵هزار قلم انواع دارو و تجهیزات پزشکي 

قاچاق کشف شد.
 سردار علي ابراهیمی در این باره اظهار کرد: در پي کســب خبري مبني بر دپوي انواع اقلام دارویي قاچاق در انبار یکي از 

داروخانه هاي شهرستان قزوین، تحقیقات نامحسوس پلیس در این زمینه آغاز شد.
این مقام انتظامي یادآور شد: با شروع تحقیقات میداني، مأموران پلیس امنیت اقتصادي قزوین موفق شدند مالک یکي از 
داروخانه هاي شهر قزوین را که در زمینه دپوي غیرمجاز انواع اقلام دارویي خارجي، فعالیت مي کرد، شناسایي، دستگیر و با 

تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به دستگاه قضائي معرفي کنند.
وي تصریح کرد: با محرز شدن فعالیت غیرقانوني این فرد، ماموران پلیس امنیت اقتصادي، پس از هماهنگي با دستگاه قضائي، 
در بازرسي از انبار شناسایي شده در شهرستان قزوین، موفق به کشف ۹۹۵ هزار و ۲۸۰ قلم انواع دارو، مکمل و تجهیزات پزشکي 
خارجي قاچاق شدند. سردار علي ابراهیمی در این باره اظهار کرد: در پي کسب خبري مبني بر دپوي انواع اقلام دارویي قاچاق 

در انبار یکي از داروخانه هاي شهرستان قزوین، تحقیقات نامحسوس پلیس در این زمینه آغاز شد.
این مقام انتظامي یادآور شد: با شروع تحقیقات میداني، مأموران پلیس امنیت اقتصادي قزوین موفق شدند مالک یکي از 
داروخانه هاي شهر قزوین را که در زمینه دپوي غیرمجاز انواع اقلام دارویي خارجي، فعالیت مي کرد، شناسایي، دستگیر و با 

تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به دستگاه قضائي معرفي کنند.
سردار ابراهیمي با اشاره به تعیین ارزش تقریبي۵۰ میلیارد ریالي اقلام دارویي کشف شده از سوي کارشناسان پلیس امنیت 
اقتصادي قزوین افزود: با دستور مقام قضائي محل دپوي داروها پلمب و متهم به همراه پرونده مقدماتي براي سیر مراحل قانوني 

به دستگاه قضائي معرفي شد.

اجرای بزرگترین مسیر دوچرخه سواری کشور در شیراز   پلمپ یک انبار دارو و تجهیزات پزشکی در قزوین 

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان گفت: اقدامات شهرداری 
اصفهان در تولید انرژی های پاک گامی در مسیر توسعه پایدار 

کشور است.
مهرداد دادخواه در آیین پاسداشت تولید ۱۰ درصد از برق 
مصرفی شهرداری اصفهان از طریق انرژی خورشیدی بیان 
کرد:امروز ناترازی تولید و مصرف برق از مشکلات فعلی کشور 
به شمار می رود که برای مدیریت این وضعیت، احداث نیروگاه 

جدید راهکار درســتی از حیث زیست محیطی نیست و باید 
به دنبال روش های جدیدی باشیم.

وی افزود:از مهم ترین راهکارهای تولید برق، استفاده از انرژی 
خورشیدی است و شهرداری اصفهان در این مسیر پیشگام بوده 

و گام های موثری برداشته است.
این مقام مسئول با بیان اینکه اگر شهر توسعه داده شود، اما 
انرژی آن تأمین نشود، آن توسعه مفهومی ندارد، بیان داشت: 
شهرداری اصفهان در کنار توسعه شهر به این مهم توجه کرده 
و اقدامات ارزشمندی در این حوزه همچون روشنایی پارک ها و 
معابر، آب نما و ساختمان ها در شهر انجام داده است که به عنوان 

الگو در سطح کشور مطرح است.
مدیرعامل شــرکت توزیع بــرق شهرســتان اصفهان 
گفت:شهرداری می تواند در درازمدت از طریق سرمایه گذاری 
در حوزه تولید انرژی های پاک، هم برای خود و هم برای شهر 
درآمدزایی ایجاد کند که این گام موثر و  ارزشمندی در حوزه 

توسعه پایدار به شمار می رود.

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی:رئیس هیات 
مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان گفت: 
بخش زیادی از واحدهای صنعتی در استان مشمول برنامه های 
مدیریت مصرف برق نمی شوند. سیدمحمد حسینی نژاد افزود: با 
توجه به توافقات صورت پذیرفته با صنایع و اعمال برنامه مدیریت 
بار به صورت یک روز در هفته برای شهرک های صنعتی و انتقال 
آن یک روز به روزهای تعطیل بخش گسترده ای از صنایع به روال 
معمول قبل به تولید پرداخته اند. وی افزود: براساس برنامه ریزی 

صورت گرفته در دوران اوج بار فصل تابستان، مشترکان صنعتی، 
که کارگاه های صنعتی و واحد های صنفی- صنعتی را تشکیل 
می دهند، در شهرک های صنعتی به صورت ۶ روز در هفته بدون 
اعمال هیچگونه محدودیت به امر تولید مشغولند و آن یک روز نیز 
با جابه جایی بار به یک روز تعطیل یا جمعه جبران شده است.  وی 
اظهار داشت: برای صنایع بزرگ استان نیز به مانند تمامی صنایع 
بزرگ در کشور برنامه ریزی براساس زنجیره تولید با همکاری اداره 
کل صمت به گونه ای تنظیم شده است که در ساعات اوج، مصرف 
حداقلی خواهند داشت و مصرفشان را به ساعت های کم باری 
منتقل می کنند. حسینی نژاد افزود: براساس برنامه ریزی های 
صورت گرفته امیدوار هستیم در پایان دوران اوج بار سال جاری 
انرژی تحویلی به صنایع را تا ۱۰ درصد افزایش دهیم. وی به تفاهم 
نامه منعقد شده مابین وزارتخانه های صمت و نیرو اشاره داشت 
و گفت: براساس تفاهم نامه منعقده و ماده ۴ قانون مانع زدایی از 
صنعت برق، صنایع انرژی بر نسبت به احداث ۱۰ هزار مگاوات 

نیروگاه در کشور اهتمام 

مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان:
تولید انرژی های پاک گامی در مسیر توسعه پایدار کشور است

مدیر عامل توزیع برق استان سمنان :
بخش اعظمی از صنایع مشمول برنامه های مدیریت مصرف برق نمی شوند

خبر خبر

 توقیف نیسان حامل چوب آلات 
تبدیلی قاچاق در آمل

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  
مأمورین پاسگاه ایست بازرسی محمولات جنگلی و 
مرتعی بائیجان در جریان کنترل محور هراز بمنظور 
مقابله با قاچاق چوب، یک دســتگاه خودروی وانت 
نیسان حامل چوب آلات تبدیلی قاچاق را شناسایی 

کردند.
خودروی فوق به همراه محموله قاچاق مکشوفه 
توقیف و به پارکینگ اداره منابع طبیعی شهرستان 

آمل منتقل شد.
 

 نصب علمک گاز در کردستان 
از مرز ۳۰۰ هزار عبور کرد

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
:مدیر عامل شرکت گاز کردستان گفت: هم اکنون 
ظریب نفوذ گاز طبیعی در کل جمعیت به ۱۰۰ درصد 
رسیده است و تعداد علمک های نصب شده از مرز ۳۰۰ 

هزار مورد عبور کرده است.
احمد فعله گری گفت: ۳۰۱ هزار و ۵ مورد عملک 
گاز در استان کردستان نصب شده که از این تعداد ۱۵۹ 
هزار و ۱۵۷ مورد در شهر ها، ۱۴۰ هزار و ۳۱۹ مورد در 
روستا ها و یک هزار و ۵۲۹ آن در واحد های تولیدی و 

صنعتی نصب شده است.
مدیر عامل شرکت گاز کردستان اضافه کرد: در 
سه ماه نخست سال جاری ۹۹۲ مورد علمک نصب 
شده است که در سطح شهرستان ها ۴۶۱ مورد، در 
سطح روســتا ها ۵۱۵ مورد و در مناطق صنعتی ۱۶ 

مورد بوده است.
وی گفت: از آثار مثبت گازرسانی باعث رساندن 
سوخت پاک و ارزان گاز به روستا ها، کاهش هزینه های 
تامین انرژی خانوار ها، محرومیــت زدایی و کاهش 

مهاجرت روستاییان به شهر ها است.

 وزیع ۴۶ دستگاه کولر آبی 
بین مددجویان کمیته امداد 

شهرستان ایوان
 ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی 
:رئیس کمیته امداد شهرســتان ایوان از توزیع ۴۶ 
دســتگاه کولر آبی بین مددجویان این شهرستان 

خبر داد.
باقری گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون تعداد 
۳۳دستگاه کولر آبی با همکاری کمیته امداد استان در 
اختیار شهرستان قرار گرفته و تعداد ۱۳ دستگاه نیز از 

محل کمک نیکوکاران تامین شده است.
وی ارزش ریالی این اقلام را حدود ســه میلیارد و 
۲۰۰میلیون ریال عنوان کرد و گفت: توزیع این اقلام در 
راستای تأمین نیازهای ضروری خانواده های مددجوی 

این شهرستان است.
رئیس کمیته امداد شهرســتان ایوان بیان کرد: 
توزیع کالاهای ضروری بین نیازمندان بر اساس اولویت 
خانواده ها و صحت سنجی نیازهای آنان انجام می شود.
باقری خاطرنشــان کرد: این نهاد علاوه بر توزیع 
کالاهای ضروری، توزیــع کالاهای جهیزیه در بین 

زوج های مددجو را نیز در برنامه خود دارد.

با محوریت اربعین انجام می شود؛
برگزاری نمایشگاه پوشاک 
اسلامی در پالایشگاه امام 

خمینی ره شازند
اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: بــه 
مناسبت فرار رســیدن اربعین حسینی و به همت 
شــرکت پالایش نفت امــام خمینی ره شــازند 
نمایشگاه پوشاک اســلامی با محوریت اربعین در 
کانون فرهنگی شهید ســلیمانی شهر مهاجران 
برگزار می شــود . مدیر روابط عمومی و امور بین 
اللمل شرکت پالایش نفت امام خمینی ره شازند 
در گفتگو با خبرنگاران گفت: عفــاف و حجاب از 
جمله موضوعاتی است که همواره در فرهنگ اسلام 
و جامعه دینی مورد توجه بوده و رعایت این مهم، نه 
تنها برای فرد مایه آرامش و امنیت است که برای 
جامعه نیز فواید بی شماری از جمله تحکیم بنیان 
خانواده،کاهش طلاق و سایر آسیب های اجتماعی 
را به دنبال دارد. سید ابوطالب امینی خاطر نشان 
کرد : این نمایشگاه در راســتای عفاف و حجاب و 
با محوریت اربعین به مدت سه روز برای عموم و در 
راستای مسئولیتهای اجتماعی در کانون فرهنگی 

شهید سلیمانی شهر مهاجران برگزار میشود .

استانها

    

    

    


